
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

 

Avenida Emílio Johnson, 360 – Fone: 41 3699-8614 
Fax: 41 3699-8661 Centro – CEP 83501-000 

Almirante Tamandaré - Paraná 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 018/2015 
Data Para Entrega dos Envelopes: 13/04/2015 às 08h30min. 
Data Para Abertura: 13/04/2015 às 09h00min. 
Objeto: a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CADASTRADA NO 
SISTEMA AUDATEX PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS LEVES 
E PESADOS PERTENCENTES A FROTA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PRAZOS CONSTANTES DO 
PRESENTE INSTRUMENTO”, para o período de 12 meses. Conforme 
os Anexos deste Edital. Valor Máximo: R$ 700.000,00 (setecentos mil 
reais). Local de Abertura: Sala de Reuniões Prefeitura Municipal de 

Almirante Tamandaré. Informações Complementares: O(s) Edital(s), 
poderá (ao) ser retirados somente pessoalmente no Setor de 
Compras e Licitações. Dúvidas pelo telefone número (41) 3699-8665. 
Almirante Tamandaré, 27 de março de 2015. 
ALINE GUERRA 
Pregoeira Oficial 
 
 


